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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1209 8L-RT 8.320 8.320 B

2 1201 8L-RT 8.090 8.090 B

3 1206 8L-RT 8.000 8.000 B

4 1210 8L-RT 7.890 7.890 B

5 1213 8L-RT 7.530 7.530 B

6 1200 8L-RT 7.380 7.380 B

7 1219 8L-RT 7.250 7.250 B

8 1222 8L-RT 7.240 7.240 B

9 1202 8L-RT 7.100 7.100 B

10 1221 8L-RT 7.010 7.010 B

11 1224 8L-RT 6.900 6.900 B

12 1211 8L-RT 6.830 6.830 B

13 1217 8L-RT 6.730 6.730 B

14 1215 8L-RT 6.650 6.650 B

15 1218 8L-RT 6.650 6.650 B

16 1214 8L-RT 6.510 6.510 B

17 1220 8L-RT 6.400 6.400 B

18 1216 8L-RT 6.350 6.350 B

19 1207 8L-RT 6.320 6.320 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8DL - Mecanică (MEC) – învățământ cu frecvență redusă

OPTIUNEA: Inginerie industriala, invatamant cu frecventa redusa - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1200 8L-RT 7.380 7.380 B

2 1201 8L-RT 8.090 8.090 B

3 1202 8L-RT 7.100 7.100 B

4 1206 8L-RT 8.000 8.000 B

5 1207 8L-RT 6.320 6.320 B

6 1209 8L-RT 8.320 8.320 B

7 1210 8L-RT 7.890 7.890 B

8 1211 8L-RT 6.830 6.830 B

9 1213 8L-RT 7.530 7.530 B

10 1214 8L-RT 6.510 6.510 B

11 1215 8L-RT 6.650 6.650 B

12 1216 8L-RT 6.350 6.350 B

13 1217 8L-RT 6.730 6.730 B

14 1218 8L-RT 6.650 6.650 B

15 1219 8L-RT 7.250 7.250 B

16 1220 8L-RT 6.400 6.400 B

17 1221 8L-RT 7.010 7.010 B

18 1222 8L-RT 7.240 7.240 B

19 1224 8L-RT 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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